
1. 2011학년도 학교법인 삼육학원의 법인일반업무회계 자금예산 총액은  17,880,048,000원으로 한다.

2. 법인 예산은 세입세출 예산 명세표에 따라 예산을 편성한 후 이사회의 의결을 거쳐 집행함을 기본방침

   으로 한다.

3. 2011학년도 회계기간  중  본 법인의 주요사업 계획은  서울삼육초등학교 100주년기념관 건축, 한국삼육

   중고등학교 교실증축 등으로 학생들에게 최신시설을 제공하고 면학분위기 조성에 역점을 두도록 한다.

4. 법인이 운영하는 수익사업체인 삼육식품의 제품개선 및 다양화, 생산시설의 현대화로 인해  수익사업

   전입금 증가를 위하여 최대한 노력한다.

예    산    총    칙
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학교법인삼육학원 (단위:천원)

관    별 2011학년 예산 2010학년 예산 증   감 관    별 2011학년 예산 2010학년 예산 증   감

5200  전 입 및 4,700,000 6,271,350 -1,571,350 4100  보   수 87,090 88,530 -1,440
         기부수입
5400  교육외수입 537,000 528,161 8,839 4200  관리운영비 125,700 124,350 1,350

1200  투자와 5,720,000 5,927,616 -207,616 4300  연구 . 학생 0 0 0
         기타자산수입          경비
1300  고정자산 0 0 0 4400  교육외 비용 110,000 101,700 8,300
         매각수입
2200  고정부채입금 0 500,000 -500,000 4500  전  출  금 5,993,162 3,879,836 2,113,326

4600  예  비  비 500,000 500,000 0

1200  투자와 6,920,000 7,069,909 -149,909
         기타자산지출
1300  고정자산 0 0 0
         매입지출
2200  고정부채상환 350,000 304,990 45,010

         전기이월자금 6,923,048 5,765,236 1,157,812          차기이월자금 3,794,096 6,923,048 -3,128,952

합         계 17,880,048 18,992,363 -1,112,315 합         계 17,880,048 18,992,363 -1,112,315

2011학년도 예산 총괄표 

수  입  의    부 지  출  의    부
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자  금  예  산  서
(2011. 3. 1부터 2012. 2. 29까지)

(1) 수입 (단위 : 천원)

관 항 목

 5200 전입및 4,700,000 6,271,350 1,571,350

        기부수입

 5210 전입금수입 2,800,000 5,071,350 2,271,350

 5217 수익사업 2,800,000 5,071,350 2,271,350 삼육식품, 임대사업부

        전입금

 5220 기부금수입 1,900,000 1,200,000 (700,000)

 5221 일반기부금 1,800,000 1,200,000 (600,000) 5개 합회, 한국연합회, 기타

 5222 지정기부금 100,000 0 (100,000)

 5230 국고보조금 0 0 0

        수입

 5231 시설및설비 0 0 0

        보조

 5232 도서관보조 0 0 0

 5233 자구노력지원 0 0 0

 5239 기타보조금 0 0 0

 5400 교육외수입 537,000 528,161 (8,839)

산  출  근  거
과          목

2011 예산 2010 예산 증감
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관 항 목
산  출  근  거

과          목
2011 예산 2010 예산 증감

 5410 예금이자 500,000 491,000 (9,000)

        수입

 5411 예금이자 500,000 491,000 (9,000)

 5420 교육외수입 37,000 37,161 161

 5421 잡수입 37,000 37,161 161

 5430 수익재산수입 0 0 0

 5431 임대료수입 0 0 0

 5432 배당금수입 0 0 0

 5439 기타수익재산 0 0 0

        수입

 1200 투자와기타 5,720,000 5,927,616 207,616

        자산수입

 1220 투자자산수입 0 145,255 145,255

 1221 투자유가증권 0 0 0

        매각대

 1222 출자금회수 0 0 0

 1229 기타투자자산 0 145,255 145,255

        수입

 1230 특정기금 5,720,000 5,722,361 2,361

        인출수입

5



관 항 목
산  출  근  거

과          목
2011 예산 2010 예산 증감

 1232 연구기금인출 0 0 0

 1233 건축기금인출 0 0 0

 1234 장학기금인출 0 2,361 2,361

 1235 퇴직기금인출 0 0 0

 1239 기타기금인출 5,720,000 5,720,000 0 기타기금 만기 예금 인출

 1240 기타자산수입 0 60,000 60,000

 1241 전신전화 0 0 0

        보증금회수

 1242 임차보증금 0 0 0

        회수

 1243 장기대여금 0 60,000 60,000

        회수

 1249 기타자산수입 0 0 0

 1300 고정자산 0 0 0

        매각수입

 1310 유형고정자산 0 0 0

        매각수입

 1311 토지매각대 0 0 0

 1312 건물매각대 0 0 0
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관 항 목
산  출  근  거

과          목
2011 예산 2010 예산 증감

 1313 구축물매각대 0 0 0

 1314 기계.기구 0 0 0

        매각대

 1315 집기비품 0 0 0

        매각대

 1316 차량운반구 0 0 0

        매각대

 1317 도서매각대 0 0 0

 1320 무형고정자산 0 0 0

        매각수입

 1321 무형고정자산 0 0 0

        매각대

 2100 유동부채입금 0 0 0

 2110 단기차입금 0 0 0

 2111 단기차입금 0 0 0

        차입

 2200 고정부채입금 0 500,000 500,000

 2210 장기차입금 0 500,000 500,000

 2211 장기차입금 0 500,000 500,000

        도입

 2212 차관도입 0 0 0
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관 항 목
산  출  근  거

과          목
2011 예산 2010 예산 증감

 2220 기타고정부채 0 0 0

 2221 임대보증금 0 0 0

        수입

 2229 기타고정부채 0 0 0

        수입

 전기이월자금 6,923,048 5,765,236 (1,157,812)

 1100 기초유동자산 6,923,271 5,766,734 (1,156,537)

 1110 유동자금 6,853,271 5,429,046 (1,424,225)

 1120 기타유동자산 70,000 337,688 267,688 선급법인세

 2100 기초유동부채 223 1,498 1,275

 2120 예수금 223 1,068 845

 2130 선수금 0 0 0

 2140 기타유동부채 0 430 430

자 금 수 입 총 계 17,880,048 1,112,31518,992,363
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자  금  예  산  서
(2011. 3. 1부터 2012. 2. 29까지)

(2) 지출 (단위 : 천원)

관 항 목

 4100 보수 87,090 88,530 (1,440)

 4120 직원보수 87,090 88,530 (1,440)

 4121 직원급여 49,500 48,000 1,500  # 별첨 : 예산부속 명세서(인건비명세서)

 4122 직원상여금 20,550 23,100 (2,550)

 4123 직원제수당 10,440 10,740 (300)

 4124 직원법정 6,600 6,690 (90)

        부담금

 4125 임시직인건비 0 0 0

 4126 노임 0 0 0

 4127 직원퇴직금 0 0 0

 4200 관리운영비 125,700 124,350 1,350

 4210 시설관리비 0 0 0

 4211 건축물관리비 0 0 0

 4212 장비관리비 0 0 0

과          목
2011 예산 2010 예산 증감 산  출  근  거
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관 항 목

과          목
2011 예산 2010 예산 증감 산  출  근  거

 4213 조경관리비 0 0 0

 4216 보험료 0 0 0

 4219 기타시설 0 0 0

        관리비

 4220 일반관리비 31,500 30,700 800

 4221 여비교통비 2,000 2,000 0

 4222 차량유지비 0 0 0

 4223 소모품비 1,000 500 500

 4224 인쇄출판비 2,000 2,000 0

 4225 난방비 0 0 0

 4227 통신비 500 200 300

 4228 세금과공과 25,000 25,000 0

 4229 지급수수료 1,000 1,000 0

 4230 운영비 94,200 93,650 550

 4231 복리후생비 4,000 4,000 0

 4232 교육훈련비 13,000 13,000 0
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관 항 목

과          목
2011 예산 2010 예산 증감 산  출  근  거

 4233 일반용역비 60,000 60,000 0

 4234 업무추진비 1,000 500 500

 4236 회의비 200 150 50

 4237 행사비 10,000 10,000 0

 4238 선교비 6,000 6,000 0

 4239 기타운영비 0 0 0

 4300 연구,학생 0 0 0

        경비

 4320 학생경비 0 0 0

 4321 장학금 0 0 0  삼육대학교 

 4323 실험실습비 0 0 0

 4400 교육외비용 110,000 101,700 8,300

 4410 지급이자 110,000 101,700 8,300

 4411 지급이자 110,000 101,700 8,300 사학진흥기금 융자이자

 4420 기타교육외 0 0 0

        비용

 4421 잡손실 0 0 0
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관 항 목

과          목
2011 예산 2010 예산 증감 산  출  근  거

 4424 투자유가증권 0 0 0

        처분손실

 4500 전출금 5,993,162 3,879,836 2,113,326

 4510 전출금 5,993,162 3,879,836 2,113,326  # 별첨 : 예산부속 명세서(전출금내역서)

 4511 경상비전출금 210,590 270,000 (59,410)

 4512 법정부담 798,572 830,000 (31,428)

        전출금

 4513 자산전출금 4,784,000 2,533,026 2,250,974

 4515 특별회계 200,000 246,810 (46,810)

        전출금

 4600 예비비 500,000 500,000 0

 4610 예비비 500,000 500,000 0

 4611 예비비 500,000 500,000 0

 1200 투자와 6,920,000 7,069,909 (149,909)

        기타자산지출

 1220 투자자산지출 1,200,000 1,347,548 (147,548)

 1221 투자유가증권 0 0 0

        매입대

 1222 출자금지출 1,200,000 1,347,548 (147,548) 삼육식품, 임대사업부

 1229 기타투자자산 0 0 0

        지출
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관 항 목

과          목
2011 예산 2010 예산 증감 산  출  근  거

 1230 특정기금적립 5,720,000 5,722,361 (2,361)

 1232 연구기금적립 0 0 0

 1233 건축기금적립 0 0 0

 1234 장학기금적립 0 2,361 (2,361)

 1235 퇴직기금적립 0 0 0

 1239 기타기금적립 5,720,000 5,720,000 0

 1240 기타자산지출 0 0 0

 1241 전신전화 0 0 0

        보증금지출

 1242 임차보증금 0 0 0

        지출

 1243 장기대여금 0 0 0

        지출

 1249 기타자산지출 0 0 0

 1300 고정자산매입 0 0 0

        지출

 1310 유형고정자산 0 0 0

      매입지출

 1311 토지매입비 0 0 0

 1312 건물매입비 0 0 0
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관 항 목

과          목
2011 예산 2010 예산 증감 산  출  근  거

 1313 구축물매입비 0 0 0

 1314 기계기구 0 0 0

        매입비

 1315 집기비품 0 0 0

        매입비

 1316 차량운반구 0 0 0

        매입비

 1317 도서구입비 0 0 0

 1319 건설가계정 0 0 0

 1320 무형고정자산 0 0 0

        취득비

 1321 무형고정자산 0 0 0

        취득비

 2100 유동부채상환 0 0 0

 2110 단기차입금 0 0 0

        상환

 2111 단기차입금 0 0 0

        상환

 2200 고정부채상환 350,000 304,990 45,010

 2110 장기차입금 350,000 304,990 45,010

        상환

 2211 장기차입금 350,000 304,990 45,010 사학융자금 상환

        상환

 2212 차관상환 0 0 0
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관 항 목

과          목
2011 예산 2010 예산 증감 산  출  근  거

 2220 기타고정부채 0 0 0

        상환

 2221 임대보증금 0 0 0

        환급

 2222 장기미지급금 0 0 0

        상환

 2229 기타고정부채 0 0 0

        상환

 미사용 3,794,096 6,923,048 (3,128,952)

 차기이월자금

 1100 기말유동자산 3,794,396 6,923,271 (3,128,875)

 1110 유동자금 3,724,396 6,853,271 (3,128,875)

  1120 기타유동자산 70,000 70,000 0 미수금, 선급법인세

 2100 기말유동부채  300 223 77

 2120 예수금 300 223 77 건강보험료 외

 2130 선수금 0 0 0

 2140 기타유동부채 0 0 0

자  금  지  출  합  계 17,880,048 18,992,363 (1,112,315)
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[별지 제1-1호 서식]

전기말 추정 미수금 명세서

( 해 당 사 항 없 음)

[별지 제1-2호 서식]

전기말 추정 차입금 명세서

( 해 당 사 항 없 음)
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[별지제1의5호서식]

1 인 당 평 균 액 금           액

상 여

제 수 당

법 정 부 담 금

퇴 직 금

합 계

시 간 강 사

특 별 강 사

합 계

조교 인 건 비

급 여 3                    16,500,000       49,500,000        

상 여 3                    6,850,000         20,550,000        

제 수 당 3                    3,480,000         10,440,000        

법 정 부 담 금 3                    2,200,000         6,600,000         

퇴 직 금

합 계 12                   29,030,000       87,090,000        

임 시 직 -                      

노 임 -                      

퇴 직 금 -                      

합 계 -                    -                     -                      

12                   29,030,000       87,090,000        

교원

임시직

급 여

비   고인           원

(단위:천원또는 원)

인   건   비   명  세  서

총 계

종 류구 분
금           액

직원

강사료
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#별첨1   법인전출금예산 

(단위 : 원)

 법인전출금 부담금내역

   법정부담금전출금

연금부담금 재해부담금 건강보험 소계

서울삼육 초등학교 16,800,000      -                    16,800,000       -                  -                    16,800,000      -                      

서울삼육 중학교 638,500,000    -                    5,382,260        337,010        32,780,730     38,500,000      600,000,000      

서울삼육 고등학교 1,741,600,000  -                    16,064,640       -                  41,535,360     57,600,000      1,684,000,000   

원주삼육 초등학교 13,200,000      13,200,000     -                     -                  -                    -                    -                      

원주삼육 중학교 14,575,000      -                    -                     -                  14,575,000     14,575,000      -                      

원주삼육 고등학교 34,100,000      -                    12,268,970       -                  21,831,030     34,100,000      -                      

동해삼육 초등학교 122,800,000    103,527,480   10,952,530       3,283,100     5,036,890       19,272,520      -                      

동해삼육 중학교 9,900,000        611,420          930,370        8,358,210       9,900,000       -                      

동해삼육 고등학교 817,325,000    2,044,590        1,226,530     14,053,880     17,325,000      800,000,000      

춘천삼육 초등학교 744,280,000    15,073,690     21,799,300       830,360        6,576,650       29,206,310      700,000,000      

태강삼육 초등학교 338,000,000    -                    13,369,380       3,029,320     21,601,300     38,000,000      300,000,000      

한국삼육 중학교 190,000,000    -                    14,883,460       -                  25,116,540     40,000,000      150,000,000      

한국삼육 고등학교 440,000,000    2,323,110       1,981,530        -                  35,695,360     37,676,890      400,000,000      

서해삼육 초등학교 48,000,000      26,575,320     14,060,850       809,300        6,554,530       21,424,680      -                      

서해삼육 중학교 24,259,000      4,767,950       12,075,960       908,340        6,506,750       19,491,050      -                      

서해삼육 고등학교 225,521,000    16,437,330     36,305,580       2,819,970     19,958,120     59,083,670      150,000,000      

대전삼육 초등학교 20,360,000      2,074,390       17,098,970       535,000        651,640          18,285,610      -                      

대전삼육 중학교 16,942,000      -                    8,829,360        1,320,120     6,792,520       16,942,000      -                      

대구삼육 초등학교 20,000,000      1,829,310       11,021,810       1,435,880     5,713,000       18,170,690      -                      

부산삼육 초등학교 42,000,000      24,781,110     10,822,430       754,270        5,642,190       17,218,890      -                      

영남삼육 중학교 18,000,000      -                    3,891,300        1,402,420     12,706,280     18,000,000      -                      

영남삼육 고등학교 37,000,000      -                    20,791,990       1,583,490     14,624,520     37,000,000      -                      

광주삼육 초등학교 30,000,000      -                    20,679,000       1,305,000     8,016,000       30,000,000      -                      

호남삼육 중학교 20,000,000      -                    5,712,490        1,765,520     12,521,990     20,000,000      -                      

호남삼육 고등학교 20,000,000      -                    219,290           407,170        19,373,540     20,000,000      -                      

삼육보건 대학 50,000,000      50,000,000       50,000,000      -                      

삼육대학교 100,000,000    -                    100,000,000     100,000,000    -                      

별새꽃탐사관 200,000,000    -                    200,000,000      

-                     

5,993,162,000  210,589,690   427,667,110     24,683,170    346,222,030   798,572,310    4,984,000,000     총    계

2011년  법인전출금 내역서

학    교    명 자산전출금
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